
 

 
 

Kodas 111609726, PVM m. k. LT116097219, A/S LT 587300010070417811  AB „Swedbank“ 

Ateities g. 10, Vilnius, LT-08303; el.paštas: vilnius@elmemesser.lt ; tel. +370 5 2715605, +370 5 2712194; faks. +370 5 2712249 

 

Nacionaliniam vėžio institutui 

 

 

PASIŪLYMO FORMA 

DĖL SUSKYSTINTO MEDICININIO DEGUONIES PIRKIMO  

 

 

2020-12-14 Nr. 524586 
                         (Data) 

 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

 

UAB „Elme Messer Lit“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių adresai/ 

 

Ateities g. 10 B-1, Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, 

telefono numeris, el. paštas, 

Specialiųjų ir medicininių dujų produktų vadybininkė Greta 

Levanavičienė 

863004454 

greta.levanaviciene@elmemesser.lt 

Juridinio asmens kodas 111609726 

PVM mokėtojo kodas LT116097219 

Viešojo pirkimo skelbiamos apklausos būdu 

„Suskystinto medicininio deguonies pirkimas “   

1 priedas 

 



Už tiekėjo sutartinių įsipareigojimų vykdymą atsakingo 

asmens/kontaktinio asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono 

numeris, el. paštas  

Specialiųjų ir medicininių dujų produktų vadybininkė Greta 

Levanavičienė 

863004454 

greta.levanaviciene@elmemesser.lt 

Sutartį pasirašysiančio asmens pareigos, vardas, pavardė Direktorius Gintas Šimaitis 

Banko pavadinimas, banko kodas, atsiskaitomosios sąskaitos 

numeris 

AB Swedbank, banko kodas 73000 

A/S LT587300010070417811 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

 

 

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas ir reikalavimus, siūlome šias prekes: 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objekto pavadinimas 

Mat. 

vnt. 

Perkama

s kiekis 

Vnt. kaina 

Eur be PVM 

Vnt. kaina 

Eur su PVM 

Bendra kaina 

Eur be PVM 

Bendra kaina 

Eur su PVM 

      
 

 

1. 

Suskystintas medicininis deguonis 

(100 proc. suskystintos medicininės 

dujos) 

t 42t 650,00 682,50 27300,00 28665,00 

1. Perkamas suskystintas medicininis deguonis (100% suskystintos medicininės dujos). 

2. Išperkamas kiekis  –  42 tonos. 

3. Sutartis įsigalios nuo 2021-01-01 ir  galios iki visiško šalių įsipareigojimų įvykdymo, t.y. iki bus išpirktas visas siūlomas kiekis. 

4. Prekės pristatomos adresu Santariškių g. 1, Vilnius į NVI nuomos pagrindais eksploatuojamą rezervuarą (talpyklą). 

5. Prekės pristatomos tiekėjo transportu ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo pirkėjo užsakyme nurodytos datos bei užpildoma dujų talpykla pagal 

poreikį. 

Į pasiūlymo kainą įskaičiuoti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu, 

įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidas.  



Pastaba: Rezervuaro talpa - 6000 l, tiekėjas privalo savarankiškai susitarti su talpyklos nuomotoju UAB „Elme Messer Lit“ dėl sutikimo leisti į 

rezervuarą tiekti dujas. 

 

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus*: 

 

Eil. 

Nr. 
Subtiekėjo pavadinimas Subtiekėjo rekvizitai 

Subtiekėjo vykdomų įsipareigojimų apimtis (vertė 

proc. nuo pasiūlymo kainos) ir apibūdinimas 

- - - - 

- - - - 

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai. 

 

 

 

Informuojame, kad šiame pasiūlyme konfidenciali informacija yra ši*: 

 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas Puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija 

1 Įgaliojimas 1 

   

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina, vieneto 

kaina (įkainis), modelis, gamintojas, techniniai duomenys, arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Primename, kad nuo 2015-01-01 Perkančioji 

organizacija laimėjusių dalyvių pasiūlymus (visų pateiktų dokumentų visumą), sudarytas pirkimo sutartis ir jų pakeitimus privalo viešinti naudodamasi 

CVP IS priemonėmis. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Įgaliojimas. 1 



2 RC jungtinių duomenų pažyma. 2 

3 Vaisto registracijos pažymėjimas. 1 

4 Vaisto sertifikatas. 1 

5 Didmeninio platinimo licencija. 1 

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

 

 

 

 

 

     (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 


